Imeamus cha-

Trisimifrēs. q̄ iā vndeclia hora ē diei:
t̄ vie n̄re cursus lōgissim⁹ ē. p̄perem⁹ ḡ
cū oib⁹ sc̄is i celestib⁹ māsiōib⁹ vt ibi possim⁹
rep̄i. Sim⁹ p̄uigiles: excitemur a sōno neq̄
cie: nescim⁹ ei q̄ hora dñs dom⁹ adueniat. Ex
onerem⁹ nos a p̄oderib⁹ sollicitudinū trena-
rū. Precepit nob̄ dñs vt oēs oīno diligamus
Et nos maḡ odītēs t̄ iuidētēs t̄ detrahētēs
altutūl̄-dilcōnē a nob̄ t̄ charitatē repellim⁹. t̄
recessit a fra dilectio. nō ei iūcīt̄ i fra charitas
p̄fecta q̄ fin deū ē ab oib⁹ effugata ē: ab oib⁹
expulsa ē. maḡ iuidētēa reḡt̄ nob̄ p̄tētōes t̄
p̄t̄ adictōes lites p̄tōrūq̄ p̄fusio abūdauit:
iūq̄as oia siloguit. vnuisq̄s frenē req̄rit. ce-
lestia ūspuit: p̄cupiscit tpalia. t̄ btitudinē etiā
n̄diligit. si d̄sideras ēē celesti. s̄q̄ q̄ frenē sūt ex-
ecrare t̄ despice. p̄fcōy exēpla sectare: ne cogi-
tes irate. nec aliq̄n̄ sic dices. mult⁹ t̄ imens⁹ ē
labor. p̄positi atq̄s i stitutiōis n̄re. ego āt sum
puul⁹ t̄ ifirm⁹ valō. nec valeo i b̄. p̄posito p̄ci-
pere bāzilij mei. Dilectissime frat̄ itellige
q̄tibidico: do dignissime. si voluer̄. pficiūt̄
lōginquā regionē v̄l̄p̄riaz: n̄ poter̄ v̄ni⁹ hore
mom̄to tot⁹ vie i fūalla p̄currē. s̄ q̄dat̄ i nu-
mero passuū q̄tidie pficiūt̄ māsiōnē t̄ ad p̄riam
quā d̄sideras puenis. sic ē t̄ regnū celester pa-
radis⁹ deliciaz. t̄ desiderabilp̄ria monachoiz
ad quā orones t̄ vigilias t̄ ieuunia. t̄ p̄tinētā
plachrymas. t̄ obediētā p̄charitatē. t̄ p̄seue-
rātā. p̄fūlitatē t̄ iusticiā. t̄ si q̄ sūt alie. p̄tutes
puenidū ē. He sunt māsiōes. p̄q̄s ad regnū
celeste. t̄ deū patrē vētueros nos ēē credim⁹.
Hec fua. ne timeas initū bone vie suscipe: q̄
pduic ad vitā etiā. Velle tñi i hac vita esto
pat⁹ t̄ p̄mpt⁹. statī ipa via corāte p̄pabit: t̄ de-
lectabit te labor cui⁹ p̄ singlos dies i ḫtutum
māsiōib⁹ req̄escēs. cogitatiōib⁹ mirabilis ob-

La. I

stupescet. quoniam gressus animi tui ad principes das
matisse singulas fortent. Nec aliquia puita
tem vel tortuosis flexibus asperata in hac via repies
quod celi ipsa via vite facta est: oib[us] quod desidera
uerint ad patreluminum puenire.

Hoc enim effre diaconi liber de beatitudine aie explicat.

Tra. I. Ex pietate domini nostri iesu christi quod de
sinu patris descendit ut predictores ad priam voca
ret et male habentes sanaret: multis rationibus ictas
sanitatem predictorem vel pulcher suorum sanatioem ad
medicuum benignissimum et promptissimum festinan
ter accedat: quod propter multam suam bonitatem statim
inuenit ab inquietibus se.

Dominus noster iesus christus: qui descendit de
sinu patris et effectus est nobis via sa
lutis super priam istruens diuinat
bita sua voce sic ait. Non veni vocare iustos. sed
predictores in priam: nec egere sani medico: sed qui
male habent. Si ego vero dico: ne vellis me audire.
Sicut ipse dominus hoc dicit: quod responsum et negligenter
tuas. Sicut ictus est tibi: quod habeas intersecus
isanabilia vulnera cogitationum et actuum: que
tu de occultis negligis et incuriosus existis: no
lens ostendere medico vulnera tua ut sanet ea.
Uero itaque male videntes: negligis vulnerum tuorum:
ut magis putredo vulneri: isanabiles efficias.
Quare dilectissime te ipsum odior hunc: non visli
berari ex occultis vulneribus tuis. Quid times
Non es tu? nec iterum imificors: non tu ferro nec
caustico vel austero medicamento. Vero tu cu
rat. Si ad eum integra vita te accedas: plenaria
bonitate et plenaria misericordia. Propterea aduenit ex si
nu prius propter te carnatus est ex viro vulgaris mafis: ut
accedas ad eum sine metu et diffidet. Propterea
te hoc factus es: ut te sanet ex piculosis vulneribus
tuis. Cum multa dilectione et bonitate vocante ad
se. Accede ad eum predictorem: facile sanaberis. Proij
ce ex te onera predictorum: offer munera obsecrati
onum: suppone lachrymas in putredine vulnerum.
Intimem eum celestis medicus bonus est: ut lachry
mis et gemis donet vulneribus sanitatem. Ac
cede predictorem et perdidere huic benignissimo medi
co offer lachrymas: quod ab homini medicamento
perficiuntur. Hic enim vult celestem medicum sanare vnum
quemque: medicamento dilucet lachrymas. Bibil
est enim quod non possedat et sanet medicamento pri
us. Hoc enim medicamentum non vult quod detinet ergo
tum: sed statim sanat. Expectat ergo medicus videre la
chrymas tuas: accede noli tibi offere ei vul
nus: et offer medicamentum lachrymas et fletum.